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Soloseilere fra Asker og Bærum dominerer 
Soloseilere fra Asker og Bærum dominerer startlisten i Norges hardeste seilas som 
starter til helgen. Per Ottar Skaaret, Asker Seilforening, stiller med den største båten i 
flåten og er en av favorittene sammen med Tor Hove, Bærum Seilforening, og Kjetil 
Bakke, Asker Seilforening. 
 

I fjor vant Per Ottar Skaaret sin klasse i Simrad OneStar med sin 50-foter “Jokerman”. I år 
stiller han til start bedre forberedt enn noen gang på utstyrssiden, men har ikke fått seilt like 
mye som han skulle ønsket. 
 

- Jeg har ikke fått trent like mye som jeg gjerne ville, men jeg er klar, forteller Skaaret. 
 
Lørdag morgen starter imidlertid han og 35 andre soloseilere i Simrad OneStar i Fredrikstad. 
Simrad OneStar er Norges desidert hardeste regatta. Det er kun en mann om bord i hver båt 
og seilerne skal takle båt, søvnmangel, vind og annen båttrafikk i løpet av fire hektiske døgn 
rundt i Skagerrak. 
 

- Jeg har fokusert på å minimere risiko. Soloseilas kan kanskje sammenlignes med 
basehopping når det gjelder risiko. Vi har ikke råd til å gjøre noen feil mens vi seiler, 
sier Skaaret. 

 
Skaaret er en av favorittene i årets Simrad OneStar. Men det er mange som kommer til å gi 
ham en hard kamp om medaljene. Tor Hove, Bærum Seilforening, har tronet på toppen av 
SEILmagasinet Shorthanded Ranking i hele år og er dermed regnet som Norges beste 
shorthanded seiler. Han stiller med sin Elan 410 i Simrad OneStar. En annen konkurrent som 
Skaaret regner med å se mye til, er Kjetil Bakke, Asker Seilforening, med IMX-45en 
“Maline”. Men resultatet er ikke alt i en soloseilas. 
 

- Soloseiling gir et adrenalinkick. Følelsen av å mestre en båt og en regatta i flere døgn 
helt alene er vel så viktig som et godt resultat, sier Skaaret. 
 

Det virker som om seilere fra Asker og Bærum er spesielt hektet på dette adrenalin rushet. 
Hele 11 av de 36 påmeldte deltakerne er fra enten Asker Seilforening eller Bærum 
Seilforening. 
 

- Det virker som om seilere fra Asker og Bærum har en spesiell forkjærlighet for å måle 
styrke med havet og seg selv. Eller så har det kanskje noe med at regattamiljøet i 
Asker og Bærum er av de mest aktive i landet, sier Morten Jensen, redaktør i 
SEILmagasinet, som selv er Asker-gutt og leder av en Asker-bedrift. 

 
SEILmagasinet er mediepartner i Simrad OneStar og kommer til å dekke regattaen med tekst, 
bilder og på WebTV 24/7 fra 3. august til siste båt har gått i mål 4-5 døgn senere. 
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Om Simrad OneStar 
Simrad OneStar arrangeres av Fredrikstad Seilforening i samarbeid med Arendals 
Seilforening. Regattaen er Norges desidert hardeste styrkeprøve på vannet og banen strekker 
seg over 250 nautiske mil i tre etapper. 

 
Simrad er hovedsponsor. SEILmagasinet er mediepartner i prosjektet. Alle båtene har 
trackingutstyr om bord og deres posisjon blir hele tiden oppdatert på regattaens hjemmeside. I 
tillegg skal regattaen formidles via WebTV, blogg, tekst og bilder. 
  
Om  Sail Logic 
Denne pressemeldingen er sendt ut av Sail Logic på vegne av Simrad OneStar. Sail Logic er 
et PR og event management selskap spesialisert på sport, seiling og eventyr. Se Sail Logic for 
mer informasjon. 
 

 

 


